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Kategori : U14 KIZLAR

Tarih : 6 Haziran 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (14.BÖLGE 

KASTAMONU)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Kastamonu

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (14.BÖLGE 
KASTAMONU)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 242 4.01.2005
AYŞE NİSA 
GÜNEŞ

SAKARYA-NAMIK 
KEMAL 

8.8 12,0 1

2 295 20.10.2005 HAZAL KESİCİ
KASTAMONU-
DOĞA SPOR 

9.0 11,0 2 230 21.12.2006
SELİME SILA 
MALTEPE

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 

9.3 2

3 248 13.07.2005 ŞULE KAYA
SAKARYA-ARİFİYE 
GENÇLİK SPOR 

9.0 10,0 3 297 6.04.2006 SUDE NAZ BAŞ
KARABÜK-KARABÜK 
GENÇLİK SPOR 

9.9 4

4 254 2.11.2006 EZGİ OĞUZHAN
SAKARYA-
ADAPAZARI İLÇESİ

9.3 9,0 4 265 30.08.2005 KADER ER
KASTAMONU-
TAŞKÖPRÜ 

9.6 3

5 230 21.12.2006
SELİME SILA 
MALTEPE

SAKARYA-
SAKARYA 

9.3 8,0 5 295 20.10.2005 HAZAL KESİCİ
KASTAMONU-DOĞA 
SPOR KULÜBÜ

9.0 1

6 255 25.05.2006
MELİKE 
MEMİŞOĞLU

SAKARYA-
ADAPAZARI 

9.3 7,0 6

7 265 30.08.2005 KADER ER
KASTAMONU-
TAŞKÖPRÜ 

9.6 6,0 7

8 283 2.07.2006 ELİF NUR ZAYIF
KASTAMONU-
MERKEZ 

9.7 5,0 8

9 297 6.04.2006 SUDE NAZ BAŞ
KARABÜK-
KARABÜK GENÇLİK 

9.9 4,0 2. SERİ Rüzgar:

10 289 19.05.2005
ELANUR 
KORKMAZ

KASTAMONU-
KARKAY GENÇLİK 

10.0 3,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 271 29.04.2005 DAMLA HAMZA
KARABÜK-
SAFRANBOLU İLÇE 

10.2 2,0 1

12 277 28.12.2005
DİLARA 
ALTUNDAĞ

KASTAMONU-
MERKEZ 

10.5 1,0 2 242 4.01.2005
AYŞE NİSA 
GÜNEŞ

SAKARYA-NAMIK 
KEMAL ORTAOKULU

8.8 1

3 255 25.05.2006
MELİKE 
MEMİŞOĞLU

SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ SPOR 

9.3 3

4 283 2.07.2006
ELİF NUR 
ZAYIF

KASTAMONU-MERKEZ 
İLKÖĞRETİM OKULU 

9.7 4

5 248 13.07.2005 ŞULE KAYA
SAKARYA-ARİFİYE 
GENÇLİK SPOR 

9.0 2

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 277 28.12.2005
DİLARA 
ALTUNDAĞ

KASTAMONU-MERKEZ 
ORTAOKULU

10.5 4

3 271 29.04.2005 DAMLA HAMZA
KARABÜK-
SAFRANBOLU İLÇE 

10.2 3

4 254 2.11.2006 EZGİ OĞUZHAN
SAKARYA-ADAPAZARI 
İLÇESİ

9.3 1

5 289 19.05.2005
ELANUR 
KORKMAZ

KASTAMONU-KARKAY 
GENÇLİK SPOR 

10.0 2

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (14.BÖLGE KASTAMONU)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1 229 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:24:5 12,0 1 229 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:24:5 1

2 300 1.02.2005
MİHRİBAN 
TİMUÇİN

KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

3:29:0 11,0 2 300 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN
KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

3:29:0 2

3 270 12.09.2006 AYŞE EBRAR DÜZ
KARABÜK-SAFRANBOLU İLÇE 
KARMASI

3:53:5 10,0 3 264 3.06.2006 FATMA ATICI
KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ 
BEKDEMİREKŞİ ORTAOKULU

4:01:7 5

4 243 2.02.2006
ZEYNEP DELFİN 
DURMUŞ

SAKARYA-ARİFİYE GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4:00:0 9,0 4 294 16.01.2006 SUDE HASANBEŞE
KASTAMONU-DOĞA SPOR 
KULÜBÜ

4:39:5 9

5 264 3.06.2006 FATMA ATICI
KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ 
BEKDEMİREKŞİ ORTAOKULU

4:01:7 8,0 5 241 28.03.2005 MERVE BATMAN
SAKARYA-NAMIK KEMAL 
ORTAOKULU

4:14:6 7

6 256 24,01,2006 AYŞEGÜL HALİL
SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

4:01:9 7,0 6 256 24,01,2006 AYŞEGÜL HALİL
SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:01:9 6

7 241 28.03.2005 MERVE BATMAN
SAKARYA-NAMIK KEMAL 
ORTAOKULU

4:14:6 6,0 7 282 17.07.2006 NEHİR NERGİZ
KASTAMONU-MERKEZ 
İLKÖĞRETİM OKULU GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

4:20:5 8

8 282 17.07.2006 NEHİR NERGİZ
KASTAMONU-MERKEZ İLKÖĞRETİM 
OKULU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4:20:5 5,0 8 243 2.02.2006
ZEYNEP DELFİN 
DURMUŞ

SAKARYA-ARİFİYE GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:00:0 4

9 294 16.01.2006 SUDE HASANBEŞE KASTAMONU-DOĞA SPOR KULÜBÜ 4:39:5 4,0 9 276 29.04.2006 SAADET SOPALI
KASTAMONU-MERKEZ 
ORTAOKULU

5:31:2 11

10 289 19.05.2005
ELANUR 
KORKMAZ

KASTAMONU-KARKAY GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:30:6 3,0 10 270 12.09.2006 AYŞE EBRAR DÜZ
KARABÜK-SAFRANBOLU İLÇE 
KARMASI

3:53:5 3

11 276 29.04.2006 SAADET SOPALI KASTAMONU-MERKEZ ORTAOKULU 5:31:2 2,0 11 253 9.08.2006
MEVLUDE BAHAR 
KOCABEY

SAKARYA-ADAPAZARI İLÇESİ DNF

- 253 9.08.2006
MEVLUDE BAHAR 
KOCABEY

SAKARYA-ADAPAZARI İLÇESİ DNF - 12 289 19.05.2005 ELANUR KORKMAZ
KASTAMONU-KARKAY GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:30:6 10

2. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (14.BÖLGE KASTAMONU)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 246 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ
SAKARYA-ARİFİYE 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4.47 4.37 4.55 4.49 4.55 12,0

2 257 20.06.2006 CEREN SARI
SAKARYA-ADAPAZARI 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 4.06 4.13 4.06 4.16 4.16 11,0

3 281 1.01.2006 BUĞU SÖNMEZ
KASTAMONU-MERKEZ 

İLKÖĞRETİM OKULU 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
3.97 x x x 3.97 10,0

4 240 4.07.2005
BÜŞRA DİLARA 
DİLER

SAKARYA-NAMIK KEMAL 

ORTAOKULU 3.93 3.56 x x 3.93 9,0

5 301 12.08.2005
CEREN 
CİNKAVUK

KARABÜK-KARABÜK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 3.52 3.52 3.86 3.36 3.86 8,0

6 293 1.01.2006
BÜŞRA 
HASANBAŞ

KASTAMONU-DOĞA SPOR 

KULÜBÜ 3.22 3.33 3.61 3.46 3.61 7,0

7 288 24.07.2005 DENİZ AKDAĞ
KASTAMONU-KARKAY 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ x 3.17 3.28 3.16 3.28 6,0

8 275 10.04.2006
DEMET 
SIĞIRCIOĞLU

KASTAMONU-MERKEZ 

ORTAOKULU 2.92 3.01 2.86 2.80 3.01 5,0

9 269 30.06.2006 NİHAL ÇİMEN
KARABÜK-SAFRANBOLU 

İLÇE KARMASI x x 2.96 x 2.96 4,0

10 251 9.05.2006
ELİF CANSU 
HAŞİMOĞLU

SAKARYA-ADAPAZARI 

İLÇESİ 2.86 2.83 2.93 2.94 2.94 3,0

11 263 28.06.2006 HİLAL ATASOY
KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ 

BEKDEMİREKŞİ 

ORTAOKULU
x x 2.90 x 2.90 2,0

12 225 20.10.2006
AYŞEGÜL 
GÜLŞAN

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
x 2.26 x x 2.26 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (14.BÖLGE KASTAMONU)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 245 6.01.2005 MELİKE ARSLAN
SAKARYA-ARİFİYE GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

- O O X O O X X X 1.30 12,0 1

2 227 17.05.2006 MERVE PALANKALI
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

O O X O O X X O X X X 1.30 11,0 2

3 281 1.01.2006 BUĞU SÖNMEZ
KASTAMONU-MERKEZ 
İLKÖĞRETİM OKULU GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

O O O X X X 1.20 10,0 3

4 262 16.04.2005 ALİYE GÜLER
KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ 
BEKDEMİREKŞİ ORTAOKULU

O O X X X 1.10 8,0 4

4 293 12.06.2006 DURU ESKİ
KASTAMONU-DOĞA SPOR 
KULÜBÜ

O O X X X 1.10 8,0 4

4 258 1.02.2006 MERVE MERİÇ ÇIRPAR
SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

O O X X X 1.10 8,0 4

6 299 21.02.2005
GİZEM EBRU 
USTAOĞLU

KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O X O X X X 1.10 6,0 7

8 287 3.08.2005
SEHER 
KALANDEROĞLU

KASTAMONU-KARKAY GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O X X X 1.00 5,0 8

- 239 10.06.2006 FATIMA KARATAŞ
SAKARYA-NAMIK KEMAL 
ORTAOKULU

X X X NM - -

- 274 18.06.2006 FATMA NAZ FİLİZ
KASTAMONU-MERKEZ 
ORTAOKULU

X X X NM - -

- 268 29.09.2006 GÜLBAHAR YALÇIN
KARABÜK-SAFRANBOLU İLÇE 
KARMASI

X X X NM - -

- 252 8.08.2006
MELEK YAĞMUR 
ORHAN

SAKARYA-ADAPAZARI İLÇESİ X X X NM - -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M

A
N

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30

Kategori : U14 KIZLAR Tarih-Saat : 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (14.BÖLGE KASTAMONU)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 238 2.03.2006 SUDENUR KESİM
SAKARYA-NAMIK KEMAL 

ORTAOKULU 27.61 33.03 48.50 48.50 12,0 1

2 298 10.01.2006 SULTAN GÜLER
KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ 44.00 43.01 44.93 44.93 11,0 2

3 244 27.01.2006 AYNUR KOÇ
SAKARYA-ARİFİYE GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ X 41.06 43.13 43.13 10,0 3

4 280 10.01.2005 DİLEK ALTUNDAĞ
KASTAMONU-MERKEZ 

İLKÖĞRETİM OKULU GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
41.07 30.72 29.09 41.07 9,0 4

5 259 20.06.2006 MELİKE HALİL
SAKARYA-ADAPAZARI 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 23.11 X 33.43 33.43 8,0 5

6 273 29.11.2005
BENSU 

BÜYÜKTÜRKMEN
KASTAMONU-MERKEZ 

ORTAOKULU 32.45 X 28.51 32.45 7,0 6

7 291 31.08.2006
AFRA ZEYNEP 

YÜKSEL
KASTAMONU-DOĞA SPOR 

KULÜBÜ 29.05 X 31.31 31.31 6,0 7

8 250 4.12.2006 İREM BAYRAL SAKARYA-ADAPAZARI İLÇESİ 30.90 28.07 X 30.90 5,0 8

9 226 8.12.2005
MELEK RUKİYE 
GÜNER

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
28.44 28.52 X 28.52 4,0 9

10 261 26.07.2006 BÜŞRA GÜLER
KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ 

BEKDEMİREKŞİ ORTAOKULU 28.38 22.51 28.06 28.38 3,0 10

11 267 17.02.2006 ELİFNUR BELEN
KARABÜK-SAFRANBOLU İLÇE 

KARMASI 19.92 21.13 22.24 22.24 2,0 11

- 286 24.08.2006 NİMET SÖYLER
KASTAMONU-KARKAY GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ X X X NM - -

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

KLAS
MAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (14.BÖLGE KASTAMONU)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

230

227

225

229

226

21.12.2006

17.05.2006

20.10.2006

18.08.2006

08.12.2005

SELİME SILA MALTEPE

MERVE PALANKALI

AYŞEGÜL GÜLŞAN

ECENUR ALAKAŞ

MELEK RUKİYE GÜNER

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:00:9 1

3 3

297

298

301

296

299

06.04.2006

10.01.2006

12.08.2005

22.10.2005

21.02.2005

SUDE NAZ BAŞ

SULTAN GÜLER

CEREN CİNKAVUK

ÖZDENUR BENLİ

GİZEM EBRU USTAOĞLU

KARABÜK-KARABÜK 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:01:2 2

4 4

265

264

261

262

263

30.08.2005

03.06.2006

26.07.2006

16.04.2005

28.08.2006

KADER ER

FATMA ATICI

BÜŞRA GÜLER

ALİYE GÜLER

HİLAL ATASOY

KASTAMONU-
TAŞKÖPRÜ 
BEKDEMİREKŞİ 
ORTAOKULU

1:05:7 4

5 5

295

294

293

291

290

20.10.2005

16.01.2006

01.01.2006

31.08.2006

19.05.2006

HAZAL KESİCİ

SUDE HASANBEŞE

BÜŞRA HASANBAŞ

AFRA ZEYNEP YÜKSEL

ELİF EYLÜL KEKEÇ

KASTAMONU-DOĞA 
SPOR KULÜBÜ

1:05:5 3

6 6

7 7

8 8

9

10
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1

12 2

240

241

237

239

242

04.07.2005

28.03.2005

02.03.2006

10.06.2006

04.01.2005

BÜŞRA DİLARA DİLER

MERVE BATMAN

SUDEM KESKİN

FATIMA KARAKAŞ

AYŞE NİSA GÜNEŞ

SAKARYA-NAMIK 
KEMAL ORTAOKULU

1:06:7 3

13 3

257

258

259

256

260

10.04.2006

01.02.2006

20.06.2006

24,01,2006

10,10,2006

CEREN SARI

MERVE MERİÇ ÇIRPAR

MELİKE HALİL

AYŞEGÜL HALİL

ŞENNUR RABİA YAKUPOĞLU

SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:03:8 2

- 4

280

282

283

279

278

10.01.2005

17.07.2006

02.07.2006

20.06.2006

08.11.2006

DİLEK ALTUNDAĞ

NEHİR NERGİZ

ELİF NUR ZAYIF

ELİF ELA SARAÇ

ŞEVVAL KARAKÜLAH

KASTAMONU-
MERKEZ İLKÖĞRETİM 
OKULU GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

1:06:8 4

5

243

245

247

246

248

02.02.2006

06.01.2005

10.08.3200

28.11.2006

13.07.2005

ZEYNEP DELFİN DURMUŞ

MELİKE ARSLAN

SUDEN ECE ÖNER

ELİF EKİN İLELİ

ŞULE KAYA

SAKARYA-ARİFİYE 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

0:57:6 1

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (14.BÖLGE KASTAMONU)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

272
277
275
274
273

02.07.2005
28.12.2005
10.05.2006
18.06.2006
29.11.2005

ELANUR ZAMUR
DİLARA ALTUNDAĞ
DEMET SIĞIRCIOĞLU
FATMA NAZ FİLİZ
BENSU BÜYÜKTÜRKMEN

KASTAMONU-
MERKEZ ORTAOKULU

1:15:3 3

3

269
266
268
270
271

30.06.2006
30.09.2006
29.09.2006
12.09.2006
29.04.2005

NİHAL ÇİMEN
SELİN KAYA
GÜLBAHAR YALÇIN
AYŞE EBRAR DÜZ
DAMLA HAMZA

KARABÜK-
SAFRANBOLU İLÇE 
KARMASI

1:10:0 2

4

249
252
250
251
254

06.06.2006
08.08.2006
04.12.2006
09.05.2006
02.11.2006

IŞILAY YORTANLI
MELEK YAĞMUR ORHAN
İREM BAYRAL
ELİF CANSU HAŞİMOĞLU
EZGİ OĞUZHAN

SAKARYA-ADAPAZARI 
İLÇESİ

1:07:1 1

5

286
288
285
284
287

24.08.2006
24.07.2005
16.12.2005
19.05.2005
03.08.2005

NİMET SÖYLER
DENİZ AKDAĞ
ZEYNEP HERİKOĞLU
CEREN MICIK
SEHER KALANDEROĞLU

KASTAMONU-KARKAY 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
3. SERİ

4. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (14.BÖLGE KASTAMONU)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

243
245
247
246
248

02.02.2006
06.01.2005
10.08.3200
28.11.2006
13.07.2005

ZEYNEP DELFİN DURMUŞ
MELİKE ARSLAN
SUDEN ECE ÖNER
ELİF EKİN İLELİ
ŞULE KAYA

SAKARYA-ARİFİYE 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
0:57:6 12,0 1

2

230
227
225
229
226

21.12.2006
17.05.2006
20.10.2006
18.08.2006
08.12.2005

SELİME SILA MALTEPE
MERVE PALANKALI
AYŞEGÜL GÜLŞAN
ECENUR ALAKAŞ
MELEK RUKİYE GÜNER

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

1:00:9 11,0 2

3

297
298
301
296
299

06.04.2006
10.01.2006
12.08.2005
22.10.2005
21.02.2005

SUDE NAZ BAŞ
SULTAN GÜLER
CEREN CİNKAVUK
ÖZDENUR BENLİ
GİZEM EBRU USTAOĞLU

KARABÜK-KARABÜK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
1:01:2 10,0 3

4

257
258
259
256
260

10.04.2006
01.02.2006
20.06.2006
24,01,2006
10,10,2006

CEREN SARI
MERVE MERİÇ ÇIRPAR
MELİKE HALİL
AYŞEGÜL HALİL
ŞENNUR RABİA YAKUPOĞLU

SAKARYA-ADAPAZARI 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:03:4 9,0 4

5

295
294
293
291
290

20.10.2005
16.01.2006
01.01.2006
31.08.2006
19.05.2006

HAZAL KESİCİ
SUDE HASANBEŞE
BÜŞRA HASANBAŞ
AFRA ZEYNEP YÜKSEL
ELİF EYLÜL KEKEÇ

KASTAMONU-DOĞA SPOR 

KULÜBÜ
1:05:5 8,0 5

6

265
264
261
262
263

30.08.2005
03.06.2006
26.07.2006
16.04.2005
28.08.2006

KADER ER
FATMA ATICI
BÜŞRA GÜLER
ALİYE GÜLER
HİLAL ATASOY

KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ 

BEKDEMİREKŞİ 

ORTAOKULU

1:05:7 7,0 6

7

240
241
237
239
242

04.07.2005
28.03.2005
02.03.2006
10.06.2006
04.01.2005

BÜŞRA DİLARA DİLER
MERVE BATMAN
SUDEM KESKİN
FATIMA KARAKAŞ
AYŞE NİSA GÜNEŞ

SAKARYA-NAMIK KEMAL 

ORTAOKULU
1:06:7 6,0 7

8

280
282
283
279
278

10.01.2005
17.07.2006
02.07.2006
20.06.2006
08.11.2006

DİLEK ALTUNDAĞ
NEHİR NERGİZ
ELİF NUR ZAYIF
ELİF ELA SARAÇ
ŞEVVAL KARAKÜLAH

KASTAMONU-MERKEZ 

İLKÖĞRETİM OKULU 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:06:8 5,0 8

9

249
252
250
251
254

06.06.2006
08.08.2006
04.12.2006
09.05.2006
02.11.2006

IŞILAY YORTANLI
MELEK YAĞMUR ORHAN
İREM BAYRAL
ELİF CANSU HAŞİMOĞLU
EZGİ OĞUZHAN

SAKARYA-ADAPAZARI 

İLÇESİ
1:07:1 4,0

10

269
266
268
270
271

30.06.2006
30.09.2006
29.09.2006
12.09.2006
29.04.2005

NİHAL ÇİMEN
SELİN KAYA
GÜLBAHAR YALÇIN
AYŞE EBRAR DÜZ
DAMLA HAMZA

KARABÜK-SAFRANBOLU 

İLÇE KARMASI
1:10:0 3,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

272
277
275
274
273

02.07.2005
28.12.2005
10.05.2006
18.06.2006
29.11.2005

ELANUR ZAMUR
DİLARA ALTUNDAĞ
DEMET SIĞIRCIOĞLU
FATMA NAZ FİLİZ
BENSU BÜYÜKTÜRKMEN

KASTAMONU-MERKEZ 

ORTAOKULU
1:15:3 2,0 1

-

286
288
285
284
287

24.08.2006
24.07.2005
16.12.2005
19.05.2005
03.08.2005

NİMET SÖYLER
DENİZ AKDAĞ
ZEYNEP HERİKOĞLU
CEREN MICIK
SEHER KALANDEROĞLU

KASTAMONU-KARKAY 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
DNS - 2

3

4

5

6

7

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (14.BÖLGE KASTAMONU)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAKARYA-ARİFİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 9.0 10,0 43.13 10,0 4.55 12,0 4:00.0 9,0 1.30 12,0 0:57:6 12,0 65,0

2 KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 9.9 4,0 44.93 11,0 3.86 8,0 3:29.0 11,0 1.10 6,0 1:01:2 10,0 50,0

3 SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 9.3 7,0 33.43 8,0 4.16 11,0 4:01.9 7,0 1.10 8,0 1:03:4 9,0 50,0

4
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

9.3 8,0 28.52 4,0 2.26 1,0 3:24.5 12,0 1.30 11,0 1:00:9 11,0 47,0

5 SAKARYA-NAMIK KEMAL ORTAOKULU 8.8 12,0 48.50 12,0 3.93 9,0 4:14.6 6,0 NM - 1:06:7 6,0 45,0

6 KASTAMONU-DOĞA SPOR KULÜBÜ 9.0 11,0 31.31 6,0 3.61 7,0 4:39.5 4,0 1.10 8,0 1:05:5 8,0 44,0

7
KASTAMONU-MERKEZ İLKÖĞRETİM OKULU GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

9.7 5,0 41.07 9,0 3.97 10,0 4:20.5 5,0 1.20 10,0 1:06:8 5,0 44,0

8
KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ BEKDEMİREKŞİ 
ORTAOKULU

9.6 6,0 28.38 3,0 2.90 2,0 4:01.7 8,0 1.10 8,0 1:05:7 7,0 34,0

9 KARABÜK-SAFRANBOLU İLÇE KARMASI 10.2 2,0 22.24 2,0 2.96 4,0 3:53.5 10,0 NM - 1:10:0 3,0 21,0

10 SAKARYA-ADAPAZARI İLÇESİ 9.3 9,0 30.90 5,0 2.94 3,0 DNF - NM - 1:07:1 4,0 21,0

11 KASTAMONU-MERKEZ ORTAOKULU 10.5 1,0 32.45 7,0 3.01 5,0 5:31.2 2,0 NM - 1:15:3 2,0 17,0

12 KASTAMONU-KARKAY GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 10.0 3,0 NM - 3.28 6,0 5:30.6 3,0 1.00 5,0 DNS - 17,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (14.BÖLGE KASTAMONU)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KIZLAR
6.06.2018 23:33
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17

Kategori : U14 ERKEKLER

Tarih : 6 Haziran 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
TAF-Türkcell Küçükler Festivali (14.BÖLGE KASTAMONU 

)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Kastamonu

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (14.BÖLGE 
KASTAMONU )



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 18 28.03.2005 ERSAN EROĞLU
KASTAMONU-
KASTAMONU 

8.6 3,0 1

2 7 7.04.2006
MUHAMMET 
FETİH ÇAKMAK

KARABÜK-
KARABÜK GENÇLİK 

10.0 2,0 2 7 7.04.2006
MUHAMMET 
FETİH ÇAKMAK

KARABÜK-KARABÜK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
10.0 2

3 13 2.08.2005
BARIŞ 
YURTSEVER

KARABÜK-15 
TEMMUZ SPOR 

10.4 1,0 3 13 2.08.2005
BARIŞ 
YURTSEVER

KARABÜK-15 TEMMUZ SPOR 
KULÜBÜ

10.4 3

4 18 28.03.2005 ERSAN EROĞLU
KASTAMONU-KASTAMONU 

DARENDE ORTAOKULU
8.6 1

5

6

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (14.BÖLGE KASTAMONU )

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 8 31.08.2005
BERKCAN 

DEMİRTAŞ

KARABÜK-KARABÜK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
3:17.4 3,0 1

2 14 6.07.2005
HÜSEYİN CAN 

AYSAN

KARABÜK-15 TEMMUZ SPOR 

KULÜBÜ
3:41.6 2,0 2 8 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ

KARABÜK-KARABÜK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
3:17.4 1

3 19 1.12.2006
HAMZA EREN 

GÖKSU

KASTAMONU-KASTAMONU 

DARENDE ORTAOKULU
4:00.1 1,0 3 14 6.07.2005 HÜSEYİN CAN AYSAN

KARABÜK-15 TEMMUZ 

SPOR KULÜBÜ
3:41.6 2

4 19 1.12.2006 HAMZA EREN GÖKSU
KASTAMONU-KASTAMONU 

DARENDE ORTAOKULU
4:00.1 3

5

6

7

8

9

10

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (14.BÖLGE KASTAMONU )

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 15 11.02.2005
AHMET BURAK 
KURT

KARABÜK-15 TEMMUZ 

SPOR KULÜBÜ 3.80 4.14 4.13 4.10 4.14 3,0

2 9 19.05.2006
SELAHATTİN 
BAKİ KAPLAN

KARABÜK-KARABÜK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 3.63 3.68 3.64 4.04 4.04 2,0

3 20 9.01.2005
MERTCAN 
ORUÇOĞLU

KASTAMONU-KASTAMONU 

DARENDE ORTAOKULU 3.76 3.92 x x 3.92 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (14.BÖLGE KASTAMONU )

Yarışma : Uzun Atlama -



1 10 31.01.2005 TARIK LEYLEK
KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O O O O O X X X 1.30 3,0 1

2 16 8.04.2005 EMRE ULUPINAR
KARABÜK-15 TEMMUZ SPOR 
KULÜBÜ

O O X O X O X X X 1.25 2,0 2

3 21 24.02.2005 EREN SAMET YILDIZ
KASTAMONU-KASTAMONU 
DARENDE ORTAOKULU

O X O X O X X O 1.25 1,0 3

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.611.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.58
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M

A
N

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

Kategori : U14 ERKEKLER Tarih-Saat : 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (14.BÖLGE KASTAMONU )

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 17 5.09.2005 ARDA TOPAL
KARABÜK-15 TEMMUZ SPOR 

KULÜBÜ
55.29 51.24 51.50 55.29 3,0 1

2 8 31.08.2005
BERKCAN 
DEMİRTAŞ

KARABÜK-KARABÜK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
52.00 51.27 50.80 52.00 2,0 2

3 22 8.04.2006
EMİRHAN 
ÖZDEMİR

KASTAMONU-KASTAMONU 

DARENDE ORTAOKULU
50.40 49.20 47.90 50.40 1,0 3
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (14.BÖLGE KASTAMONU )

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

7

11

12

9

10

07.04.2006

08.12.2006

04.10.2006

19.05.2006

31.01.2005

MUHAMMET FETİH ÇAKMAK

MURAT CAN YILMAZ

İBRAHİM GÜNEY

SELAHATTİN BAKİ KAPLAN

TARIK LEYLEK

KARABÜK-KARABÜK 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

1:03.9 3

3

13

16

15

17

14

02.08.2005

08.04.2005

11.02.2005

05.09.2005

06.07.2005

BARIŞ YURTSEVER

EMRE ULUPINAR

AHMET BURAK KURT

ARDA TOPAL

HÜSEYİN CAN AYSAN

KARABÜK-15 

TEMMUZ SPOR 

KULÜBÜ

0:59.9 1

4

21

23

19

18

20

24.02.2005

19.08.2006

01.12.2006

28.03.2005

09.01.2005

EREN SAMET YILDIZ

BURAK ÇAMLIBEL

HAMZA EREN GÖKSU

ERSAN EROĞLU

MERTCAN ORUÇOĞLU

KASTAMONU-

KASTAMONU 

DARENDE 

ORTAOKULU

1:01.1 2

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (14.BÖLGE KASTAMONU )

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

13

16
15
17

14

02.08.2005

08.04.2005
11.02.2005
05.09.2005

06.07.2005

BARIŞ YURTSEVER

EMRE ULUPINAR
AHMET BURAK KURT
ARDA TOPAL

HÜSEYİN CAN AYSAN

KARABÜK-15 TEMMUZ 

SPOR KULÜBÜ
0:59.9 3,0 1

2

21

23
19

18
20

24.02.2005

19.08.2006
01.12.2006

28.03.2005
09.01.2005

EREN SAMET YILDIZ

BURAK ÇAMLIBEL
HAMZA EREN GÖKSU

ERSAN EROĞLU
MERTCAN ORUÇOĞLU

KASTAMONU-
KASTAMONU DARENDE 

ORTAOKULU
1:01.1 2,0 2

3

7

11
12
9

10

07.04.2006

08.12.2006
04.10.2006
19.05.2006

31.01.2005

MUHAMMET FETİH ÇAKMAK

MURAT CAN YILMAZ
İBRAHİM GÜNEY
SELAHATTİN BAKİ KAPLAN

TARIK LEYLEK

KARABÜK-KARABÜK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
1:03.9 1,0 3

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 06 Haziran 2018  - 12:30

23:33

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (14.BÖLGE KASTAMONU )

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KARABÜK-15 TEMMUZ SPOR KULÜBÜ 10.4 1,0 55.29 3,0 4.14 3,0 3:41.6 2,0 1.25 2,0 0:59.9 3,0 14,0

2 KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 10.0 2,0 52.00 2,0 4.04 2,0 3:17.4 3,0 1.30 3,0 1:03.9 1,0 13,0

3 KASTAMONU-KASTAMONU DARENDE ORTAOKULU 8.6 3,0 50.40 1,0 3.92 1,0 4:00.1 1,0 1.25 1,0 1:01.1 2,0 9,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (14.BÖLGE KASTAMONU )

GENEL PUAN TABLOSU

U14 ERKEKLER
6.06.2018 23:33


